
 

 

  

Prefeitura do Município de Manduri 

Estado de São Paulo 

CNPJ: 46.223.749/0001-07 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO  
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANDURI, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público e faz 
saber a Retificação nº 04 do Edital De Convocação para a Prova Prática do Concurso Público nº 01/2022.  
 
 
Resolve: 
 
1.Onde se lê: 
 
TORNA PÚBLICO e CONVOCA os candidatos classificados na prova objetiva dos cargos de COVEIRO, 
ELETRICISTA, MOTORISTA, PEDREIRO e TRATORISTA, para a realização da PROVA PRÁTICA na RUA BAHIA, 
233 – PAÇO MUNICIPAL/SETOR DE OBRAS – CENTRO – MANDURI/SP ÀS 09:00, conforme relação constante do 
Anexo I, deste Edital 
 
Leia-se: 
 
TORNA PÚBLICO e CONVOCA os candidatos classificados na prova objetiva dos cargos de COVEIRO, 
ELETRICISTA, MOTORISTA, PEDREIRO e TRATORISTA, para a realização da PROVA PRÁTICA NO DIA 
31/07/2022 na RUA BAHIA, 233 – PAÇO MUNICIPAL/SETOR DE OBRAS – CENTRO – MANDURI/SP ÀS 09:00, 
conforme relação constante do Anexo I, deste Edital 
 
2. Todos os demais itens do Edital permanecem inalterados.  
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
 

 

 
 

Manduri, 22 de julho de 2022. 

 

 

JOSÉ ONIVALDO JUSTI 

PREFEITO MUNICIPAL 


